

Peleheni Consult ApS

Strandvænget 2
3050 Humlebæk
CVR-nr. 27647936

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2018

Dirigent

Navn: Lene Meldgaard Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Peleheni Consult ApS
Strandvænget 2
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 27647936

Stiftet: 17.03.2004

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Bestyrelse

Peter Lykke Thomsen
Helene Maria Lykke Thomsen
Lene Meldgaard Andersen
Sarah Maria Lykke Thomsen

Direktion

Lene Meldgaard Andersen

Bank

Nordea Bank Danmark
Nicolai Eigtveds Gade 8
1402 København K

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (50) t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 879 t.kr. mod 397 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(49.646)	(12)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	0
Andre finansielle indtægter		535.544	522
Andre finansielle omkostninger		<u>(230)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		985.668	509
Skat af årets resultat	1	<u>(106.898)</u>	<u>(112)</u>
Årets resultat		878.770	397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>878.770</u>	<u>397</u>
		878.770	397

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	200
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>200</u>
Andre tilgodehavender		7.440	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	13
Tilgodehavender		<u>7.440</u>	<u>13</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		868.921	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>868.921</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.698.108</u>	<u>1.414</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.574.469</u>	<u>1.427</u>
Aktiver		<u>2.574.469</u>	<u>1.627</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>2.268.222</u>	<u>1.389</u>
Egenkapital		<u>2.393.222</u>	<u>1.514</u>
Skyldig selskabsskat		<u>94.747</u>	<u>98</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>94.747</u>	<u>98</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		78.392	7
Anden gæld		<u>8.108</u>	<u>8</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>86.500</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser		<u>181.247</u>	<u>113</u>
Passiver		<u>2.574.469</u>	<u>1.627</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.389.452	1.514.452
Årets resultat	0	878.770	878.770
Egenkapital ultimo	125.000	2.268.222	2.393.222

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	106.898	112
	106.898	112
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Tilgange		700.000
Afgange		(900.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
